

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia
w okresie od 17 marca 2023 r. do 13 kwietnia 2023 r.**

(zamieszczona równolegle w internecie na stronie
www.bip.inowroclaw.pl w kategorii dokumentów:
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Oświaty i Sportu; Spraw Obywatelskich; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na LXVI sesji 27 marca 2023 r.

I. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości

Wyraziłem zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ułamkową częścią gruntu w budynku mieszkalnym przy ul. Najświętszej Marii Panny 19 za kwotę 39 100,00 zł (kwota oznacza cenę lokalu po zastosowaniu 70% bonifikaty).

Wydałem jedną decyzję o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności dla nieruchomości zabudowanej garażem w rejonie ul. Błonie za kwotę 163,00 zł.

II. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia

Podpisałem umowę o dzieło z osobą fizyczną zamieszkałą w Inowrocławiu dotyczącą przygotowania i wygłoszenia, 25 maja 2023 r. w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, wykładu pt. „Zalecenia dietetyczne w chorobie refluksowej”. Wartość umowy – 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

III. Sprawa z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu

Wydałem decyzję na rzecz przedsiębiorstwa Piekarnia Ciastkarnia Józwiakowie sp. j. w Inowrocławiu przyznającą dofinansowanie z tytułu ukończenia przez młodocianego pracownika nauki zawodu – w wysokości 9 235,94 zł (w ramach pomocy de minimis).

IV. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Obywatelskich

Wydałem nowe zezwolenie podmiotowi gospodarczemu Duży Ben sp. z o.o. w Komornikach na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zawierających powyżej 18% alkoholu w punkcie Market Alkoholowy Duży Ben przy ul. Królowej Jadwigi 34.

V. Sprawa z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Podpisałem umowę o dofinansowanie projektu „Bezpieczny pieszy – wyposażenie przejść dla pieszych i wyposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej w Inowrocławiu” w ramach działania 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T oś priorytetowa III: Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu Multimodalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.

Projekt Miasta obejmuje:

- 1) zakup i montaż 11 wyświetlaczy prędkości zasilanych solarnie w celu uspokojenia ruchu przy wybranych przejściach dla pieszych,
- 2) zakup 7 mobilnych miasteczek rowerowych oraz jednego symulatora roweru i jednego symulatora przejść dla pieszych, z których będą korzystać dzieci ze szkół podstawowych nr: 1, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 14 oraz Szkoły Podstawowej Integracyjnej.

Planowany całkowity koszt projektu – 517 264,85 zł, dofinansowanie unijne wynosi 439 675,11 zł, co stanowi 85% kosztów kwalifikowalnych projektu.

VI. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu

Udzieliłem jednej nowej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Zleciłem przeprowadzenie:

- 1 kontroli zgodnie z umową z 14 grudnia 2022 r. (obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.) o świadczenie usług publicznego, drogowego transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miasta Inowrocław i Gminy Inowrocław. Nie stwierdzono uchybień;
- 16 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni drogi po pracach instalacyjnych w drodze. W trakcie kontroli w 7 przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

Zawarłem dwa akty notarialne dotyczące ustanowienia służebności przesyłu na łączną kwotę 579,33 zł.

Na wniosek Starosty Inowrocławskiego wydałem jedno postanowienie dotyczące uzgodnienia trasy przejazdu autobusów wykonujących regularny przewóz osób na liniach podmiejskich w granicach administracyjnych miasta Inowrocławia.

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Szmigiel Znaki Przemysław Szmigiel z siedzibą w Łodzi: na sprzedaż, dostarczanie, instalację i utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w drogach (BRD) w drogach zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Wartość umowy – 22 399,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 31 grudnia 2023 r.

- Przemysław Pigulski BEST-BUD z siedzibą w Jaksicach: na wykonanie napraw uszkodzonego odcinka ul. Juliusza Trzcńskiego.

Wartość umowy – 4 677,06 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 14 kwietnia 2023 r.

VII. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa

Podpisałem:

- umowę z osobą fizyczną w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, ze środków udostępnionych Gminie Miasto Inowrocław przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, na przedsięwzięcie polegające na likwidacji nieefektywnego źródła ciepła na paliwo i poprawie efektywności energetycznej lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym.

Maksymalna kwota dofinansowania w ramach umowy wyniesie do 17 500,00 zł.

- umowę ze Wspólnotą Mieszkaniową „Świętego Ducha 88/II” w sprawie umożliwienia korzystania z odbioru usług przesyłowych i dostarczenie energii elektrycznej dla infrastruktury oświetleniowej, znajdującej się na budynku Wspólnoty, celem oświetlenia placu zabaw przy ul. Św. Ducha.

Umowa zawarta na czas nieokreślony.

- umowę z firmą Grupa Technicy Czyszczenia Budynków Rafał Lingowski w Starym Mieście na wykonanie prac konserwacyjnych Pomnika Obrońców Inowrocławia.

Wartość umowy – 6 642,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 kwietnia 2023 r.

- siedem umów na udzielenie dotacji w łącznej kwocie 12 000 zł niepublicznym placówkom oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia na zadania w zakresie edukacji ekologicznej zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/555/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.
- umowę na udzielenie dotacji w kwocie 2 700,00 zł Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu na zadania w zakresie edukacji ekologicznej zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/555/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.
- decyzję dla „Wod-Bud-Rem” Kamil Marek w Brzozie o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Zbieranie odpadów na części działki nr ew. 12/4 obręb 8, miasto Inowrocław”.

VIII. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej

Podpisałem:

- aneks nr 1 do umowy z Polska Press spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, dotyczący druku 1 strony tekstu ze zdjęciami w dwóch wydaniach w miesiącu „Przeglądu Powiatu, Miast i Gmin”.
Aneks polega na wydłużeniu terminu realizacji umowy do 30 czerwca 2023 r.
- umowę z firmą Dorota Dominiczak-Głowacka z siedzibą w Inowrocławiu na pełnienie nadzoru archeologicznego przy realizacji zadania polegającego na montażu tablicy przy dębie w Parku Solankowym.
Wartość umowy – 980,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 30 maja 2023 r.
- umowę z firmą PHU ADSUM Agencja Ochrony Julita Kowalska z siedzibą w Bydgoszczy na ochronę wydarzenia „Zagroda Zajązcka” oraz stoisk Jarmarku Wielkanocnego i dekoracji świątecznych.
Wartość umowy – 1 254,60 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 6-8 kwietnia 2023 r.
- umowę o dzieło z Grzegorzem Sztukiem zamieszkałym w Szczecinie na wykonanie projektu oraz tablicy z brązu z fundamentem i cokołem wraz z montażem przy dębie w Parku Solankowym.
Wartość umowy – 13 200,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 2 czerwca 2023 r.

IX. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- MS Biuro Projektowe Michał Sroka w Gnieźnie: na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: Radosnej i Szczęśliwej oraz odcinka ul. Szybowcowej z infrastrukturą towarzyszącą.
Wartość umowy – 122 262,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 30 listopada 2023 r.

- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Omega Paweł Zieliński w Miechowicach: na wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji instalacji elektrycznych i domofonowych w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia.
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 1 930 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 4 kwietnia 2025 r.

- ZIRD Sp. z o.o. w Smolcu: na wykonanie i utrzymanie oznakowania drogowego poziomego w drogach zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 147 150,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 31 grudnia 2023 r.

- SOC360 Sp. z o.o. w Warszawie: na dostawę urządzeń komputerowych i oprogramowania oraz modernizację sieci LAN, w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” (cz. 2 wdrożenie, wsparcie i utrzymanie systemu ochrony stacji roboczych i serwerów).
Wartość umowy – 255 840,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).
Termin realizacji – do 12 maja 2024 r.

- LOGON S.A. w Bydgoszczy: na dostawę urządzeń komputerowych i oprogramowania oraz modernizację sieci LAN, w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” (cz. 3 – dostawa urządzeń sieciowych i przełączników sieciowych).
Wartość umowy – 175 275,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).
Termin realizacji – do 10 lipca 2023 r.

- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „HERO - COLLECTION” Kłoskowski i Wspólnicy Spółka Jawna w Poznaniu: na dostawę umundurowania dla funkcjonariuszy Komendy Straży Miejskiej.

Wartość umowy – 73 873,67 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 11 kwietnia 2024 r.

X. Zarządzenia

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2023 rok, które dotyczą:
 - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz decyzjami zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 811 169, 43 zł,
- zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, Wydział Organizacyjno-Administracyjny, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Żłobki, Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Wydział Oświaty i Sportu, Środowiskowy Dom Samopomocy, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Zakład Robót Publicznych oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji,
- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034,
- sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. i informacji o stanie mienia Miasta Inowrocławia oraz sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego przez samorządowe instytucje kultury,
- szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Inowrocławia (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia na rok 2023,
- uzupełnienia w jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki,
- regulaminu konkursu „Na najładniej zagospodarowany ogródek na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Inowrocławiu” (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- regulaminu konkursów: „Na najładniej zagospodarowany balkon zlokalizowany w Inowrocławiu”, „Na najładniej zagospodarowany ogródek przydomowy zlokalizowany w Inowrocławiu” (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- przyznania na 2023 r. stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, opieką nad zabytkami i upowszechnianiem kultury na rzecz Miasta Inowrocławia,

- ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora: Przedszkola nr 20 „Kujawskie dzieci”, Szkoły Podstawowej Integracyjnej im. Powstańców Wielkopolskich oraz Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego.

XI. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LXVI sesji 27 marca 2023 r.

1. Uchwała nr LXVI/574/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2023.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 808 164,34 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 6 603 044,63 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody zwiększono do kwoty 21 654 768,56 zł, a rozchody pozostały bez zmian w kwocie 10 555 982,00 zł.

2. Uchwała nr LXVI/575/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2023 r.

3. Uchwała nr LXVI/576/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwałą zarząd.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 30 marca 2023 r. pod poz. 2086. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2023 r.

4. Uchwała nr LXVI/577/2023

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 30 marca 2023 r. pod poz. 2087. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2023 r.

5. Uchwała nr LXVI/578/2023

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za 2022 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

6. Uchwała nr LXVI/579/2023

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za 2022 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

7. Uchwała nr LXVI/580/2023

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 r. wraz z wykazem potrzeb na 2023 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

8. Uchwała nr LXVI/581/2023

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania w 2022 r. Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego realizacji.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

9. Uchwała nr LXVI/582/2023

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Inowrocławia na 2023 r.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 30 marca 2023 r. pod poz. 2088. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2023 r.

10. Uchwała nr LXVI/583/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 30 marca 2023 r. pod poz. 2089. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2023 r.

11. Uchwała nr LXVI/584/2023

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Świętokrzyskiej i Studziennej.

O podjęciu uchwały zawiadomiono organy uzgadniające i opiniujące projekt planu. Wykonano podkłady mapowe dla obszaru objętego sporządzeniem planu oraz zlecono opracowania branżowe.

12. Uchwała nr LXVI/585/2023

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ul. Świętokrzyskiej – Teatr Letni.

O podjęciu uchwały zawiadomiono organy uzgadniające i opiniujące projekt planu. Wykonano podkłady mapowe dla obszaru objętego sporządzeniem planu oraz zlecono opracowania branżowe.

13. Uchwała nr LXVI/586/2023

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Przypadek, Poprzecznej i Biskupa Antoniego Laubitza.

O podjęciu uchwały zawiadomiono organy uzgadniające i opiniujące projekt planu. Wykonano podkłady mapowe dla obszaru objętego sporządzeniem planu oraz zlecono opracowania branżowe.

14. Uchwała nr LXVI/587/2023

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 30 marca 2023 r. pod poz. 2090. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2023 r.

15. Uchwała nr LXVI/588/2023

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie rozpatrzenia skargi powiadomiono skarżącą.

Prezydent Miasta Inowrocławia

/-/ Ryszard Brejza

Inowrocław, 17 kwietnia 2023 r.